
Voornaam Naam Organisatie E-mailadres
Tania Berlize Voedselbos BosAardBlij Beersel tania.berlize@telenet.be
Liesbeth Bernolet Moderator liesbeth04bernolet@gmail.com
Fran Beyens De Maakhangaar francoise.beyens@cm.be
Peter Biondi Provincie Vlaams-Brabant peter.biondi@vlaamsbrabant.be
Jirka Bosmans CM jirka.bosmans@cm.be
Gert Bouquiaux ODH - Asiat Park gert@asiatpark.be
Gunter Bousset Agentschap Binnenlands Bestuur gunter.bousset@vlaanderen.be
Kassandra Bulckaert Agentschap Binnenlands Bestuur kassandra.bulckaert@vlaanderen.be
Johan Buytaert Randatlas dekleineexpeditie@gmail.com
Hilde Capals Agentschap Integratie en Inburgering hilde.capals@integratie-inburgering.be
Greet Claes Ringtv greet.claes@ringtv.be
Kim Copejans Vzw 'de Rand' kim.copejans@derand.be
Jochem Daelman Onkruid jochem@onkruid.studio
Pieter-Jan De Geest Kabinet minister Weyts pieter-jan.degeest@vlaanderen.be
Sarai De Graef OCMW Sint-Genesius-Rode sarai.degraef@ocmwrode.be
Anne De Man - Baert Warm Wemmel vzw familie.de.man.baert@gmail.com
Steven De Mesmaeker Vzw 'de Rand' steven.demesmaeker@derand.be
Ellen De Mol Gemeente Asse ellen.demol@asse.be
Sanne De Smet Gemeente Overijse sanne.de.smet@overijse.be
Maaike De Troch IGS Cultuur Noordrand maaike.detroch@cultuurnoordrand.be
Jelle De Wilde Gemeente Grimbergen jelle.dewilde@grimbergen.be
Lynn Debecker Gemeente Overijse lynn.debecker@overijse.be
Jaan Dehantschutter Vzw 'de Rand' jaan.dehantschutter@derand.be
Hanna Dekerk Vosberg hanna@vosberg.org
Koen Demarsin Plenaire koen.demarsin@gmail.com
Nathalie Demeulder Agentschap Integratie en Inburgering nathalie.demeulder@integratie-inburgering.be
Sarah Demoen Stad Vilvoorde sarah.demoen@vilvoorde.be
Zanna D'Hauwers Groep INTRO vzw zanna.dhauwers@groepintro.be
Larisa Didenko Agentschap Integratie en Inburgering larisa.didenko@integratie-inburgering.be
Younes El Yousfi Groep INTRO vzw younes.elyousfi@groepintro.be
Stefaan Fabri Stad Vilvoorde stefaan.fabri@vilvoorde.be
Paulien Gekiere CM paulien.gekiere@cm.be
Louise Goegebeur Vzw de onderstroom louise@onkruid.studio
Katja Grammens Bib Sint-Pieters-Leeuw katja.grammens@sint-pieters-leeuw.be
Zine Gregoor Arktos Vlaams-Brabant & Brussel zgregoor@arktos.be
Michelle Greitemann Gemeente Sint-Pieters-Leeuw michelle.greitemann@sint-pieters-leeuw.be
Stefaan Gunst Vzw 'de Rand' stefaan.gunst@derand.be
Sanae Haddad PIN vzw sanae.haddad@vzwpin.be



Saskia Haegeman Agentschap Binnenlands Bestuur saskia.haegeman@vlaanderen.be
Armand Hermans OCMW Wemmel armand.hermans@wemmel.be
Jasmine Huttener Agentschap Integratie en Inburgering jasmine.huttener@integratie-inburgering.be
Nick Isella Groep INTRO vzw nick.isella@groepintro.be
Ina Jacobs Gemeente Grimbergen ina.jacobs@grimbergen.be
Sarra Jemili PIN vzw sarra.jemili@vzwpin.be
Geert Laureys Gemeente Steenokkerzeel geert.laureys@steenokkerzeel.be
Steven Lots CC de Meent steven@demeent.be
Maarten Mathyssen Stad Vilvoorde maarten.mathyssen@vilvoorde.be
Jaël Muls Destelheide jael.muls@destelheide.be
Ine Muys Bibliotheek Grimbergen ine.muys@grimbergen.be
Noémie Peeters Buurtwerk Zaventem-Noord - SAAMO noemie.peeters@saamo.be
Fien Rademaekers Gemeente Sint-Pieters-Leeuw fien.rademaekers@sint-pieters-leeuw.be
Jasper Rijckmans Gemeente Machelen jasper.rijckmans@machelen.be
Sandy Robberechts CM sandy.robberechts@cm.be
Lynn Roels Agentschap Binnenlands Bestuur lynn.roels@vlaanderen.be
Anja Roels OCMW Beersel anja.roels@beersel.be
Philip Roosen Gemeente Grimbergen philip.roosen@grimbergen.be
Kirsten Saenen SAAMO Vlaams-Brabant kirsten.saenen@saamo.be
Rachida Sami Agentschap Integratie en Inburgering rachida.sami@integratie-inburgering.be
Saskia Schelfaut Provincie Vlaams-Brabant saskia.schelfaut@vlaamsbrabant.be
Peter Schoenaerts Theater van A tot Z info@peterschoenaerts.com
Eef Segers GC de Lijsterbes - vzw de Rand eef.segers@derand.be
Kristof Smet GC de Zandloper kristof.smet@derand.be
Jo Sollie ICS Cultuur Noordrand jo.sollie@cultuurnoordrand.be
Wim Spinnoy Gemeente Londerzeel wim.spinnoy@londerzeel.be
Karen Stals Vzw 'de Rand' karen.stals@derand.be
Glenn Steenhouwer Agentschap Binnenlands Bestuur glenn.steenhouwer@vlaanderen.be
Ann Steenwinckel Agentschap Binnenlands Bestuur ann.steenwinckel@vlaanderen.be
Carolina Stevens Agentschap Binnenlands Bestuur carolina.stevens@vlaanderen.be
Nes Stinis PIN vzw nes.stinis@vzwpin.be
Ann Stuer Avansa Halle-Vilvoorde ann@avansa-hallevilvoorde.be
Joke Thomassen Avansa Halle Vilvoorde vzw joke@avansa-hallevilvoorde.be
Tim Timmermans Vzw 'de Rand' tim.timmermans@derand.be
Frann Van Aken Gemeente Londerzeel frann.vanaken@londerzeel.be
Lieven Van Campenhout Gemeente Meise lieven.vancampenhout@meise.be
Kaat Van Cauwenbergh Gemeente Steenokkerzeel kaat.vancauwenbergh@steenokkerzeel.be
Ann Van den Broeck Gemeente Meise ann.vandenbroeck@meise.be



Leo Van den Wijngaert Gemeente Overijse leo.vandenwijngaert@overijse.be
Cindy Van Dijck Vzw 'de Rand' cindy.vandijck@derand.be
Joke Van Dooren PIN vzw joke.vandooren@vzwpin.be
Eline Van Eycken Groep INTRO vzw eline.vaneycken@groepintro.be
Wendy Van Maele Gemeente Tervuren wendy.vanmaele@tervuren.be
Paco Van Molle Gemeente Beersel paco.vanmolle@beersel.be
Julie Van Nieuwenhoven Gemeente Meise julie.vannieuwenhoven@meise.be
Jo Van Vaerenbergh Vzw 'de Rand' jo.vanvaerenbergh@derand.be
Lien Vanden Bosch OCMW drogenbos lien.vandenbosch@drogenbos.be
Nathalie Vanhaverbeke Agentschap Binnenlands Bestuur nathalie.vanhaverbeke@vlaanderen.be
Sara Vanrompay Agentschap Integratie en Inburgering sara.vanrompay@integratie-inburgering.be
Loes Verhaeghe Vosberg loes@vosberg.org
Liesbet Vermaelen GC de Boesdaalhoeve liesbet.vermaelen@derand.be
Roselien Vervoort Dienst van de Gouverneur roselien.vervoort@vlaamsbrabant.be
Vicky Victor Groep INTRO vzw vicky.victor@groepintro.be
Bernadette Vriamont Vzw 'de Rand' bernadette.vriamont@derand.be
Matthias Wackenier Agentschap Binnenlands Bestuur matthias.wackenier@vlaanderen.be 
Thierry Wellens Vzw 'de Rand' thierry.wellens@derand.be
Fran Willems Gemeente Londerzeel willemsfran@hotmail.com
Evi Wouters Gemeente Beersel evi.wouters@beersel.be
Sarah Wyndaele Provincie Vlaams-Brabant sarah.wyndaele@vlaamsbrabant.be
Messaouda Zaouali Agentschap Integratie en Inburgering messaouda.zaouali@integratie-inburgering.be


